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令和２年３月23日 

十日町市中里支所地域振興課 

 

「清津峡渓谷トンネル」リニューアル後の入坑者数が 

まもなく50万人に達します 

 

平成30年４月に「大地の芸術祭 越後妻有アートトリエンナーレ2018」の作品として

リニューアルした清津峡渓谷トンネルは、まもなくリニューアル後の入坑者数が50万人

に達します。 

これを記念して、50万人目の入坑者に対して記念品の贈呈を予定しています。 

 

１ 入坑者数（リニューアル後） 

  498,182人（令和２年３月22日時点） 

 

２ 入坑者数の推移 

日 付 入坑 

者数 

リニューアル後 

延べ入坑者数 

日 付 入坑 

者数 

リニューアル後 

延べ入坑者数 

平成30年 4月 リニューアルオープン 3/ 9（月） 423 492,290 

平成30年 9月末 110,803 3/10（火） 274 492,564 

令和元年 5月末 231,586 3/11（水） 270 492,834 

令和元年 8月末 340,987 3/12（木） 367 493,201 

令和元年10月末 424,499 3/13（金） 310 493,511 

・・・・・・・ 3/14（土） 388 493,899 

3/ 1（日） 540 489,857 3/15（日） 811 494,710 

3/ 2（月） 220 490,077 3/16（月） 240 494,950 

3/ 3（火） 159 490,236 3/17（火） 263 495,213 

3/ 4（水） 190 490,426 3/18（水） 275 495,488 

3/ 5（木） 143 490,569 3/19（木） 406 495,894 

3/ 6（金） 189 490,758 3/20（金） 555 496,449 

3/ 7（土） 458 491,216 3/21（土） 1,232 497,681 

3/ 8（日） 651 491,867 3/22（日） 501 498,182 

 

 

 

 
■お問合せ先  

中里支所地域振興課地域振興係 

 担当：山本 ☎025-763-2511（内線7-12-210） 
 

十日町市 


